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576 Ergebnisse gefunden

Sortieren nach:
Bitte wahlen

Name der Einrichtung

Diakoniezentrum
glelllgensee, Lebensraum

Franz-Jordan-Stift

Agaplesion Bethanien
aus Bethesda

Seniorenheim St. Josef

Stephanus gGmbH St.
Elisabeth-Stift

Stephanus gGmbH
Kurzzeitﬁ)ﬂege im St.
Elisabeth Stift

Wohnstatte am
Schillerpark

ro seniore Krankenheim
ichborndamm

Wohnheim Treptow

Haus Conradshohe

Wohnstatte Eisenacher
Stralle

Wohnform

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Langzeitpflegeeinrichtung

Langzeitpflegeeinrichtung
Langzeitpflegeeinrichtung
Langzeitpflegeeinrichtung

Kurzzeitpflegeeinrichtung

Ubergangswohnheim
Langzeitpflegeeinrichtung
Besondere Wohnformen

der Eingliederungshilfe

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Stralle

Diakonieweg
Dianastr.
Dieffenbachstr.
Dominicusstr.
Eberswalder
Str.
Eberswalder
Str.

Edinburger Str.
Eichborndamm
Eichbuschallee

Eichelhaherstr.

Eisenacher Str.

Hausnummer Bezirk

7

17

40

13 A

17-18

17-18

41

176

19

100

Reinickendorf

Reinickendorf

Friedrichshain-
Kreuzberg

Tempelhof-
Schoneberg
Pankow

Pankow

Mitte
Reinickendorf
Treptow-
Kopenick

Reinickendorf

Marzahn-
Hellersdorf

Postleitzahl
13503

13469

10967

10823

10437

10437

13349

13403

12437

13505

12685


https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/106
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/694
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/697
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/700
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/703
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/523
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/1702
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/706
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/109
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/112
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/115

Seniorenhaus
Lerchenweg

Wohnheim Spandau
Quartier Pulvermiihle

Nova Vita Residenz
Berlin-Wilmersdorf

Nova Vita Residenz
Berlin-Wilmersdorf

Dr. Janusz-Korczak-Haus
(Gr. 1+2)

Nova Vita Residenz im
Paulinenhaus

Haus Christophorus

Wohnstatte 5 der
Lebenshilfe gGmbH (und
AWG Streitstr. 21, 13587
Berlin)

Herberge zur Heimat

576 Eintrage insgesamt
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Langzeitpflegeeinrichtung

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe
Langzeitpflegeeinrichtung
Wohneinrichtung mit

Pflegeerganzung

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Langzeitpflegeeinrichtung

Langzeitpflegeeinrichtung

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Eisenacher Str.

Elsa-Wagner-
Str.

Emser Platz
Emser Platz
Erich-Kurz-Str.
Eschenallee
Eyke-von-

Repkow-Platz

Falkenhagener
Str.

Falkenhagener
Str.

70

7-11

4a

28

25

Tempelhof-
Schoneberg

Spandau

Charlottenburg-
Wilmersdorf

Charlottenburg-
Wilmersdorf

Lichtenberg
Charlottenburg-
Wilmersdorf

Mitte

Spandau

Spandau

12109

13599

10719

10719

10319

14050

10555

13585

13585


https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/709
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/118
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/712
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/4
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/121
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/715
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/718
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/124
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/127
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