## Prüfberichte der Berliner Heimaufsicht - Berlin.de

## 576 Ergebnisse gefunden

Sortieren nach:

Bitte wählen

Name der Einrichtung	Wohnform	Straße	Hausnummer	Bezirk	Postleitzahl
Diakoniezentrum Heiligensee, Lebensraum 2	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Diakonieweg	7	Reinickendorf	13503
Franz-Jordan-Stift	Langzeitpflegeeinrichtung	Dianastr.	17	Reinickendorf	13469
Agaplesion Bethanien Haus Bethesda	Langzeitpflegeeinrichtung	Dieffenbachstr.	40	Friedrichshain- Kreuzberg	10967
Seniorenheim St. Josef	Langzeitpflegeeinrichtung	Dominicusstr.	13 A	Tempelhof- Schöneberg	10823
Stephanus gGmbH St. Elisabeth-Stift	Langzeitpflegeeinrichtung	Eberswalder Str.	17-18	Pankow	10437
Stephanus gGmbH Kurzzeitpflege im St. Elisabeth Stift	Kurzzeitpflegeeinrichtung	Eberswalder Str.	17-18	Pankow	10437
Wohnstätte am Schillerpark	Übergangswohnheim	Edinburger Str.	41	Mitte	13349
pro seniore Krankenheim Eichborndamm	Langzeitpflegeeinrichtung	Eichborndamm	176	Reinickendorf	13403
Wohnheim Treptow	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Eichbuschallee	8	Treptow- Köpenick	12437
Haus Conradshöhe	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Eichelhäherstr.	19	Reinickendorf	13505
Wohnstätte Eisenacher Straße	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Eisenacher Str.	100	Marzahn- Hellersdorf	12685

Seniorenhaus Lerchenweg	Langzeitpflegeeinrichtung	Eisenacher Str.	70	Tempelhof- Schöneberg	12109
Wohnheim Spandau Quartier Pulvermühle	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Elsa-Wagner- Str.	7-11	Spandau	13599
Nova Vita Residenz Berlin-Wilmersdorf	Langzeitpflegeeinrichtung	Emser Platz	5	Charlottenburg- Wilmersdorf	10719
Nova Vita Residenz Berlin-Wilmersdorf	Wohneinrichtung mit Pflegeergänzung	Emser Platz	5	Charlottenburg- Wilmersdorf	10719
Dr. Janusz-Korczak-Haus (Gr. 1+2)	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Erich-Kurz-Str.	4a	Lichtenberg	10319
Nova Vita Residenz im Paulinenhaus	Langzeitpflegeeinrichtung	Eschenallee	28	Charlottenburg- Wilmersdorf	14050
Haus Christophorus	Langzeitpflegeeinrichtung	Eyke-von- Repkow-Platz	2	Mitte	10555
Wohnstätte 5 der Lebenshilfe gGmbH (und AWG Streitstr. 21, 13587 Berlin)	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Falkenhagener Str.	25	Spandau	13585
Herberge zur Heimat	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Falkenhagener Str.	6	Spandau	13585

576 Einträge insgesamt

Seite 5 von 29